
Wichtige FC Münchwilen Kontakte 

 

 

Trainer/innen 

 

Mannschaft Funktion Vorname / Name Tel. Privat Natel E-Mail 

1.Mannschaft Trainer Remo Löffel  078 667 11 46 remo.loeffel@icloud.com 

1.Mannscahft Assistent Marcello Romano  078 670 09 20 marci9@thurweb.ch 

1. Mannschaft Assistent Andrea Genova 071 966 58 07 079 637 61 18 genova.andi@gmail.com 
2.Mannschaft Trainer vakant    
2.Mannschaft Verantworlich  Manuel Niedermann   praesident@fcmuenchwilen.ch 
Frauen Trainer Fabian Guntersweiler  076 501 29 28 fabian.gunti@hotmail.com 

Frauen Assistent José Gonzalez  078 654 28 15 josegonazelz@gmail.com 
Frauen Assistent Rene Bosshart „Wämsi“  079 2966126 renebosshart@bluewin.ch 

Senioren 30+ Trainer Marcel Steinmann  079 474 05 41 m.steinmann@incontrol.ch 

Senioren 30+ Trainer Daniel Meier  078 742 81 62 danielmeier274@gmail.com 

Senioren 40+ Trainer Joel Montandon   J_montandon@bluewin.ch 

Senioren 40+ Trainer Stephan Götte 071 565 21 98 078 609 92 47 stephan.goette@griesser.ch 

Grufti’s Trainer Georg Kupferschmid  079 225 92 87 kupfi@bluemail.ch 
Junioren B Trainer José Gonzalez  078 654 28 15 josegonazelz@gmail.com 
Junioren B Trainer Jose Rivero  076 542 80 69 jmanuelcabo@gmail.com 
Junioren B Asistent Andre Meile  079 405 40 93 meilea65@gmail.com 
Junioren C Trainer Sacha Kaufmann  079 432 87 11 juniorenobmann@fcmuenchwilen.ch 
Junioren C Trainer Massimo De Marco 071 966 16 19 079 409 56 89 massimo.demarco@saipem.com 
Junioren Da Trainer Roger Leutwyler  079 666 64 32 leutwylerr@bluewin.ch 

Junioren Da Assistent Fabian Stolz  079 472 35 65 fabianstolz@bluewin.ch 
Junioren Db Trainer Erol Gökce  078 847 35 54 Erol.goekce@bluewin.ch 

Junioren Db Trainer Ercan Gökce  079 455 81 03 Ercangoekce54@gmail.com 

Junioren Ea Trainer Marsicovetere Eugenio  08 694 90 94 eugeniom@bluewin.ch 

Junioren Ea Trainer OsvaldoPuntel  079 340 93 64 osvaldo.puntel@buhlergroup.com 

Junioren Ea Assistent Zdeno Botka  076 229 59 55 zdeno.botka@gmail.com 

Junioren Eb Trainer Marcel Tortorella  078 832 27 77 m.tortorella@gmx.ch 

Junioren Eb Trainer Francesco Stefano   078 922 27 88 francesco.stefano@bluewin.ch 

Junioren Eb Assistent Zdeno Botka  076 229 59 55 zdeno.botka@gmail.com 

Junioren F b  Trainerin Madleine Minder  078 705 94 88 Ma.minder@outlook.com 
Junioren F a  Trainer Remo Stump  078 620 77 35 remo.stump@icloud.com 

Junioren F b  Assistentin Noémi Minder  079 840 23 04 mindernoemi62@gmail.com 

Junioren F b Assistent Sheryl Martin Martinez  079 575 59 70 pinchito_90@hotmail.com 
Junioren Ga Trainer Daniel Müller 071 966 34 89 078 716 41 10 d.mueller60@thurweb.ch 
Junioren Ga Trainerin Monika Broger  079 290 64 21 monika.broger@bluewin.ch 
Junioren Gb Trainerin Monika Broger  079 290 64 21 monika.broger@bluewin.ch 

Junioren Gb Trainer Daniel Müller 071 966 34 89 078 716 41 10 d.mueller60@thurweb.ch 
Juniorinnen FF19 Trainer Marc Herzog  079 100 88 84 Marc_herzog@bluewin.ch 

Juniorinnen FF19 Assistent Gianfabio Abate  076 698 52 28 Abate.gianfabio@gmail.com 

Juniorinnen FF19 Assistent Yanic Herzog  079 100 88 84 Yanic.herzog@bluewin.ch 

Juniorinnen FF15a Trainerin Eileen Hutter  079 871 83 85 eileenhutter@bluewin.ch 

Juniorinnen FF15 a Trainer Angelo Sorzi  079 548 93 96 angelo.j.sorzi@gmail.com 

Juniorinnen FF15b Trainerin Sandrine Reichmuth  078 951 66 88 sandrine3@gmx.ch 

Juniorinnen FF15b Assistenz Kurt Rentsch  078 724 32 34 kurt.rentsch@stadtwil.ch 

Juniorinnen FF15b Assistenz Carlotta Gaberdiel  076 456 09 07 gaberdielcarlotta@gmail.com 

Juniorinnen FF12 Trainer José Gonzalez  078 654 28 15 josegonazelz@gmail.com 
Juniorinnen FF12 Assistent Andre Meile  079 405 40 93 meilea65@gmail.com 
Juniorinnen FF12 Assistenz     

Playmakers Assistent Fabian Guntersweiler  076 501 29 28 fabian.gunti@hotmail.com 
Playmakers Assistent José Gonzalez  078 654 28 15 josegonazelz@gmail.com 

Goalietrainer C-G Junioren  Luigi Rosano   076 526 54 05 rosanoluigi@gmail.com 
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Funktionäre 

Funktion Vorname / Name Tel. Privat Natel E-Mail 

Präsident Manuel Niedermann - 076 217 97 79 praesident@fcmuenchwilen.ch 
Vize-Präsident Manuel  Salis - 078 754 70 88 vize@fcmuenchwilen.ch 
Spiko Präsidentin Sandra Joller - 079 736 68 76 spiko@fcmuenchwilen.ch 
Kassierin Hauptkasse Priska Götti - 079 812 00 48 kassierin@fcmuenchwilen.ch 

Kassier Junioren Hans Rudolf Odermatt - 079 359 17 57 odi15@bluewin.ch 
Kassier Senioren Manuel Salis  078 754 70 88 kassier@fcmuenchwilen.ch 

Leiter Damen Fabian Guntersweiler  076 501 29 28 juniorinnen@fcmuenchwilen.ch 

Junioren Obmann Sacha Kaufmann  079 432 87 11 juniorenobmann@fcmuenchwilen.ch 

Leiter Juniorinnen Fabian Guntersweiler  076 501 29 28 juniorinnen@fcmuenchwilen.ch 
Verantw. Schiedsrichter Sandro Caneve  079 722 71 27 schiedsrichter@fcmuenchwilen.ch 

Werbung/Sponsoring Albino Di Carlo  079 961 70 60 marketing@fcmuenchwilen.ch 

Events und Anlässe Andrina Grippi  078 866 82 93 andy_seven92@hotmail.com 

Aktuarin Sabrina Marro - 078 754 21 75 aktuarin@fcmuenchwilen.ch 
J & S Coach Lukas Fink - 078 841 79 57 lukas.fink@kantiwil.ch 

Senioren Obmann  Giuseppe Fera  079 535 75 76 seniorenobmann@fcmuenchwilen.ch 

Material Chef Wämsi Bosshart 071 966 46 49 079 296 61 26 material@fcmuenchwilen.ch 
Chef Infrastruktur Nikos Alvanopoulos  079 656 46 87 n.alvanopoulos@icloud.com 

Platzwart Philipp Stieger - 079 782 98 86 philipp-stieger@bluewin.ch 
Platzzeichner Jose Gonzalez  078 654 28 15 josegonzalez@gmail.com 
Garderoben Marco Veraguth - 079 542 66 87 marco.veraguth@schule-muenchwilen.ch 
Vereinslokal Anna Masullo   079 282 24 24 an.masullo@gmail.com 

Webmaster Albino Di Carlo  079 961 70 60 marketing@fcmuenchwilen.ch 

 


